RESULTADO PRELIMINAR DA PERÍCIA MÉDICA – EDITAL Nº 03/2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO NORTE – TJRN, no uso de suas atribuições legais,
torna público o resultado preliminar da Perícia Médica dos candidatos convocados em 05 de abril de 2024.

Os candidatos não enquadrados (inaptos) podem verificar a justificativa através de link de consulta individual,
disponível no site https://conhecimento.fgv.br/concursos/tjrn2023/03 e poderão interpor recurso entre 10 e 13
de maio de 2024, em link específico que será disponibilizado no site retromencionado.

O não enquadramento da deficiência declarada pela perícia médica ou o não comparecimento à perícia acarretará
a perda do direito às vagas reservadas aos candidatos em tais condições, passando estes a configurar apenas na
lista de classificação geral do cargo, desde que se encontre no quantitativo de corte previsto para ampla
concorrência em cada etapa; caso contrário, será eliminado do Concurso Público.

Inscrição Nome Resultado

447043379 Adiran Lucas Dias Martins Ausente

447055910 Airton Mateus Dantas Andrade Enquadrado

447034307 Alana Câmara Queiroz Enquadrado

447019073 Alana Nascimento De Lima Enquadrado

447054081 Alana Vilar Pinheiro Correia Enquadrado

447011552 Alex Do Nascimento Menezes Enquadrado

447002442 Alexandre Nascimento Sousa Enquadrado

447032085 Amanda Costa Da Silva Enquadrado

447018088 Amanda Santiago Capistrano Ausente

447056967 Ana Beatriz Silva Pessoa Enquadrado

447008151 Ana Lucia Scalabrin Enquadrado

447024678 Analina De Jesus Lima Não enquadrado

447012027 Andressa Abrantes Pereira Enquadrado

447056628 Andressa Paiva Leite De Andrade Ausente

447025888 Andrezza Bianca Da Silva Silvino Enquadrado

447003049 Anivaldo Ardakani Da Silva Alves Enquadrado

447002893 Anna Letícia Araújo Colares Enquadrado

447051701 Antonio Edgar De Mendonça Borges Júnior Ausente

447002312 Antonio Gerison Da Silva Oliveira Enquadrado

447044009 Audeslania Almeida Galindo Enquadrado

447036547 Beatriz Maranhão Baía De Araújo Ausente

447036765 Bruna Morais De Souza Freire Enquadrado

447053549 Bruno Carneiro Fernandes De Souza Enquadrado

447035026 Cadidja Capuxú Roque Ximenes Não enquadrado

447024743 Camila Gonçalves Magalhães Enquadrado

447022835 Camilo Campanella Neto Enquadrado

447052966 Carlos Ramon Ferreira De Freitas Silva Ausente

447003621 Caroline Lais Bezerra Enquadrado

447026157 Cassio Fillipe Dos Santos Sousa Enquadrado

447026212 Chirles Mendonça Souza Enquadrado

447036582 Cíntia Caroline De Souza Nascimento Ausente

447038020 Clara Carolina De Souza Ausente

447019786 Cláudia Roseane Mendonça Régis Enquadrado

447047105 Cláudio Roberto De Oliveira Ciríaco Enquadrado

447035031 Claudio Rodrigues De Pinho Junior Ausente

https://conhecimento.fgv.br/concursos/tjrn2023/03

Inscrição Nome Resultado

447027417 Clebison Soares Da Silva Enquadrado

447004239 Cristiano Morais Da Silva Enquadrado

447058288 Dalana Lícia Lopes Alves Enquadrado

447002163 Daniel Frederico Fagundes De Lima Andrade Enquadrado

447008047 Daniel Gomes Da Silva Enquadrado

447000717 Daniel Lucas Campelo Diógenes Ausente

447024805 Davi Carlos De Souza Oliveira Não enquadrado

447042847 Davi Silva De Freitas Ausente

447055091 Daylane Alves Lima De Araujo Ausente

447020826 Delhermano Carneiro Dos Santos Ausente

447032769 Dennis Kim Serra Mota Ausente

447019198 Deyse Pereira De Souza Ausente

447040382 Diego Ranier Dos Santos Silva Macedo Enquadrado

447040559 Edila Roberta De Sena Cavalcanti Enquadrado

447030639 Edivânio Silva De Aráujo Não enquadrado

447006794 Eduarda Maria Silva De França Ausente

447007015 Edwin Lindênberg Santos Da Silva Ausente

447011090 Eliane Cabral Da Silva Ausente

447056752 Elieu Borges Da Silva Ausente

447043260 Eline Sayonara Da Costa Tavares Mota Ausente

447015794 Elizabetethe Maria Pereira De Oiveira Enquadrado

447054226 Emanuelle Lessa Vieira Ausente

447027443 Erasmo Carlos Da Rocha Marinho Junior Enquadrado

447059586 Érica Ghiotto Gonçalves Enquadrado

447041780 Expedito Pereira Machado Filho Não enquadrado

447021367 Fabiano Dos Santos Oliveira Ausente

447018214 Fabíolla Régia Dantas Pereira Ausente

447007844 Felipe Hudson Da Costa Enquadrado

447058065 Fernanda De Souza Xavier Ausente

447026499 Fernanda Holanda Fernandes Enquadrado

447006933 Fernando Fregona Ausente

447012606 Filipe Ewerton Ribeiro Teles Ausente

447036048 Flavio Henrique Dos Santos Ausente

447042167 Francilea Claudia Almeida Ausente

447012162 Francisca Joice Souza Silva Ausente

447030269 Francisco Das Chagas Rodrigues Da Costa Ausente

447027202 Francisco Diogo Alex Sabino Enquadrado

447040984 Gabriela Lopes Fiuza Diniz Enquadrado

447026451 Gabriela Vitória Torres Vieira Enquadrado

447005832 Genielson Soares Dantas Ausente

447010650 Gilberto Cardoso Da Silva Ausente

447030459 Gisliedson Luanderson Silva Lopes Enquadrado

447051262 Glaydston Samir De Albuquerque Coutinho Ausente

447038782 Gleyce Farias Bronzeado Ausente

447003634 Guilherme Moro Dos Santos Lima Enquadrado

447058020 Higor Kalliano Fernandes Queiroz De Sousa Enquadrado

447042863 Humberto Corcino Pedro Da Silva Enquadrado

447042234 Ilara Larissa Dantas Gomes Ausente

447012694 Isabelle Arruda Moreira Ausente

Inscrição Nome Resultado

447036061 Izaac Da Silva Portela Enquadrado

447032696 Jackson Brendo Alves Fonseca Almeida Ausente

447002983 Janaina Paula Da Silva Viana Ausente

447038683 Janiara Ferreira De Araujo Enquadrado

447013677 Jean Carlos Pereira Oliveira Enquadrado

447043007 Jenniffer Suelen Gomes Da Silva Ausente

447047796 João Carlos Dos Santos Silva Ausente

447017324 João Paulo Barbosa Ausente

447029784 João Paulo Lopes Ferreira Enquadrado

447033832 João Pedro Cortez De Matos Ausente

447035369 Joeldson Kaio De Araujo Lima Ausente

447058633 Jonásio Vieira De Medeiros Enquadrado

447037988 Jordan Giovanny De Lima Souza Enquadrado

447057245 José Dantas De Medeiros Enquadrado

447009907 José Francisco Nunes Enquadrado

447009208 José Rofrants Lopes Casimiro Júnior Ausente

447035270 José Ugevanildo Rodrigues Da Silva Junior Enquadrado

447034959 Joseane Dos Santos Flor Enquadrado

447039938 Josirlayne Bandeira Dos Santos Enquadrado

447030494 Juliana Guerreiro Ferreira Gadelha De Lima Enquadrado

447035263 Kaio Cesar D Sousa Pinheiro Ausente

447031211 Karla Mendes Rolim Enquadrado

447054830 Karlisson Rolim Dos Santos Ausente

447047998 Kleiber Klauss Pinheiro Souza Junior Ausente

447013137 Kurios Igor Pinheiro De Melo Queiroz Enquadrado

447035603 Leilane Maciel Santana Ausente

447024011 Libia Maria Paiva De Oliveira Enquadrado

447021513 Lidiane Dos Anjos Sales Da Cruz Enquadrado

447036212 Lívia Niara Oliveira Lopes Enquadrado

447001777 Luan Augusto Firmino De Souza Enquadrado

447039468 Luana Avelino Ratkievicius Enquadrado

447054763 Luanny Félix Delfino Enquadrado

447027436 Lucas Avelino Cesar Santos Ausente

447017139 Lucas Rocha De Macedo Enquadrado

447030081 Ludmila Oliveira De Souza Enquadrado

447051307 Magdiel Arlison Da Silva Bezerra Não enquadrado

447030233 Magno Jackson Moreno De Almeida Enquadrado

447004099 Magno Silva Ferreira Ausente

447007894 Marcela Da Silva Cavalcante Enquadrado

447055622 Marcelo Bezerra Fortaleza Ausente

447048531 Márcia Gabriele De Araújo Melo Garcia Enquadrado

447034033 Marcos Cezar De Paulo Enquadrado

447043759 Marcos Guido Ferreira Xavier Enquadrado

447020763 Marcus Vinicius Alves Romão Ausente

447029057 Maria Aline Almeida Porfírio Enquadrado

447052661 Maria Clara De Oliveira Fernandes Enquadrado

447035051 Maria Das Graças Da Silveira Barra Ausente

447007887 Maria Izabel Alves Dantas De Oliveira Enquadrado

447040972 Mariana Capistrano Sarinho Paiva Limeira Enquadrado

Inscrição Nome Resultado

447011908 Mariana Evangelista De Holanda Gomes Mafra Enquadrado

447058960 Martha Cristina Rodrigues Da Costa Ausente

447045898 Matheus De Araujo Felinto Enquadrado

447043677 Matheus Freire De Souza Fernandes Enquadrado

447026727 Matheus Kennedy Rodrigues De Lima Ausente

447045075 Mignum De Andrade Batista Ausente

447054600 Mônica Cristina De Paiva Silva Ausente

447026783 Nadjara Thaís De Oliveira Enquadrado

447055912 Nathália Maria Da Silva Vieira Ausente

447049489 Nayara Karolynne De Oliveira Lucas Enquadrado

447012120 Ney Franklin Fonseca De Aquino Enquadrado

447008797 Nilvania Garcia De Azevedo Enquadrado

447014955 Olimpio Armando De Araújo Leal Enquadrado

447037620 Otávio Maia De Oliveira Neto Enquadrado

447042742 Oziane De Fátima Barros Narcizo Ausente

447047396 Pamela Ingrid Paiva Ferreira Ausente

447025119 Paulo Henrique Duarte Enquadrado

447054419 Pedro Ivo Valentim Da Silva Ausente

447056389 Phablo Felipe De Medeiros Arcanjo Enquadrado

447034760 Polyana Maria Do Rozario Camara Enquadrado

447051748 Rafael Bayo De Barros Sanches Enquadrado

447054863 Rafaela Gomes Góis Enquadrado

447053715 Ráina Manuella Dos Santos Silva Enquadrado

447016490 Rannyere Do Nascimento Silva Enquadrado

447049944 Raquel De Medeiros Cavalcanti Da Serra Enquadrado

447019318 Raul Rocha Chaves Ausente

447042151 Rebeca Aline Maria Da Silva Ausente

447050066 Renata Silveira Pinto Xavier Enquadrado

447013527 Renato Arruda Das Neves Enquadrado

447055587 Rennan Araujo Peixoto Marinheiro De Souza Ausente

447040250 Ricardo De Grande Ausente

447018078 Ricardo Dos Santos Fernandes Enquadrado

447038987 Ricardo José Elias Nobre Enquadrado

447016915 Roberta Naile De Lima Ausente

447002478 Roberto De Oliveira Batista Junior Enquadrado

447008784 Robson Rojas Dos Santos Enquadrado

447055785 Rodolfo Augusto Alencar Freire Ausente

447035733 Rodolfo Holtabele Da Silva Fernandes Enquadrado

447027486 Rodrigo Oliveira Dos Santos Ausente

447039710 Rosilene Maia De Oliveira Enquadrado

447048038 Rubens Dantas De Carvalho Enquadrado

447049466 Sadart Vieira Da Silva Enquadrado

447051826 Sara Karoline Gouveia De Lima Ausente

447025698 Saulo Lucas De Morais Dantas Enquadrado

447056702 Selton Gustavo Maurício Quaresma Enquadrado

447032285 Severino Indio Da Fonseca Lima Ausente

447034316 Stefanny Caroline Alves Farias Não enquadrado

447049242 Suilton Fagner Da Silva Santos Ausente

447003591 Tania Pedro Queiroz Matheus Ausente

Inscrição Nome Resultado

447013354 Tereza Cristina Da Silva Santos Enquadrado

447041282 Thiago Marcos Lacerda De França Enquadrado

447048993 Valtécia Silva De Sá Enquadrado

447028173 Vanessa Silveira Alves De Moura Ausente

447059499 Vasconcelos Ventura De Freitas Enquadrado

447017559 Victoria De Jesus Moraes Não enquadrado

447051964 Vinicius Brazil Nascimento Ausente

447005656 Vitória Viana Santos Andrade Ausente

447002724 Welligton Jerinimo Da Silva Soares Ausente

447051874 Weverson Felipe De Santana Ausente

447040494 Williams Caetano Carvalho Campelo Enquadrado

447039264 Winderson Chaves Salviano Enquadrado

447036751 Yanne Kamila Meira Brandão Enquadrado